

IMSP SCM Sf.Treime

(denumirea obiectivului)

Lucrari de extindere a infrastructurii medicale, de acces principal a IMSP SCM „Sfânta Treime” prin edificarea unei anexe și amenajarea holului principal de acces pentru pacienți/vizitatori și colaboratori anul 2026 LP

Ofertant: SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-3**Usa rotativa****Valoarea de deviz 815 720,28 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	CK13B1	Usi glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (usa rotativa conform proiectului) - RAL7016	m2	8,7000	323,142 229,760	2 811,339 1 998,912
		<i>Total</i>	Lei			2 811,339
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			479,739
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			17,195
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			1 119,391
		<i>Total</i>				4 427,664
		<i>Venit</i>	3 %			132,830
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				4 560,494 1 998,912
		2. Utilaj				
2	Pret de piata	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1,0000	667 200,000 0,000	667 200,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			667 200,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			8 006,400
		Total Utilaj Inklusiv salariu				675 206,400

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			679 766,90
		Tva	20 %			135 953,38
						815 720,28
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 998,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP SCM Sf.Treime

(denumirea obiectivului)

Lucrari de extindere a infrastructurii medicale, de acces principal a IMSP SCM „Sfânta Treime” prin edificarea unei anexe și amenajarea holului principal de acces pentru pacienți/vizitatori și colaboratori anul 2026 LP

Ofertant: SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-3**Usa rotativa****Valoarea de deviz 815 720,28 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0440	64,00	66,816
2.	7212030022700	Sudor	h-om	1,6530	64,00	105,792
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,2280	64,00	1 358,592
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,3080	64,00	467,712
		Total manopera				1 998,91

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0348	320,00	11,136
2.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,2200	84,60	441,612
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,3100	2,60	29,406
4.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,1310	73,20	82,789
5.	300120226-02	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1,0000	667 200,00	667 200,000
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,2620	3,59	8,121
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0087	13,00	0,113
		Total materiale de construcții				667 773,18

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4350	550,00	239,250
		Total utilaje de construcții				239,25

Total	Lei	679 766,90
Tva	20 %	135 953,38

Total deviz: **815 720,28**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP SCM Sf.Treime

(denumirea obiectivului)

Lucrari de extindere a infrastructurii medicale, de acces principal a IMSP SCM „Sfânta Treime” prin edificarea unei anexe și amenajarea holului principal de acces pentru pacienți/vizitatori și colaboratori anul 2026 LP

Ofertant: SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-3

Usa rotativa

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	CK13B1	Usi glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (usa rotativa conform proiectului) - RAL7016	m2			323,142 229,760
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	64,00	12,16
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,4400	64,00	156,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8400	64,00	53,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	64,00	7,68
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	320,00	1,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	2,60	3,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	3,59	0,93
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	73,20	9,52
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6000	84,60	50,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	550,00	27,50
		2. Utilaj				
2	Pret de piata	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc			667 200,00 0,000
	300120226-02	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1,0000	667 200,00	667 200,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.